
ZARZĄDZENIE NR 970/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 
ze zm.) oraz Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Kąty Wrocławskie Nr XLVI/597/21 z dnia 30 grudnia 
2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przyjmuje się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa w 2022 roku zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 062884E8-95A1-46B5-AD11-A7B663F6C2DA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 970/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 13.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 239 488,00

75011 Urzędy wojewódzkie 239 488,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

239 488,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 980,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 980,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

855 Rodzina 20 244 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 266 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 266 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 915 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 915 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 900,00

Razem: 20 489 668,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 062884E8-95A1-46B5-AD11-A7B663F6C2DA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 970/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 13.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 239 488,00

75011 Urzędy wojewódzkie 239 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 131,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 383,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 972,20

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 980,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 165,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 712,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,06

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

855 Rodzina 20 244 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 266 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 215 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 915 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 794 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 900,00

Razem: 20 489 668,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 062884E8-95A1-46B5-AD11-A7B663F6C2DA. Podpisany Strona 1



Id: DAFD46FD-E3E5-4EF0-B127-D31D3AD059B4. projekt Strona 1 

 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI PODLEGAJĄCE ZWROTOWI DO BUDŻETU PAŃSTWA W 

ROKU 2022 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan dochodów na 

2021 r. 

1. 2. 3. 4. 5 

750 
  

Administracja Publiczna 1 000,00 zł 

  
Urzędy Wojewódzkie 

 

 75011  1 000,00 zł 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 zł 

855 
  

Rodzina             219 000,00 zł  

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  

 

 85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
219 000,00 zł 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek            105 000,00 zł  

0970 Wpływy z różnych dochodów              12 000,00 zł  

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów  wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego            102 000,00 zł  

Razem:  220 000,00 zł 

 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 970/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 13.01.2022 r.

Id: 062884E8-95A1-46B5-AD11-A7B663F6C2DA. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z kompetencją zawartą w art. 249 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. Burmistrz w 
terminie 21 dni od daty podjęcia Uchwały budżetowej opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkość 
dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

 

 

Id: 062884E8-95A1-46B5-AD11-A7B663F6C2DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



